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han hört skotten och varit övertygad om att de varit avsedda för honom. Brevet är ankomststämplat den 26 oktober 1989.

Den 22 november samma år hölls så det förhör där Lennart G lämnade de uppgifter som sedermera kom att åberopas i resningsansökan, bl.a. om alla fyra observationerna av Christer P samt om skottlossningen. Förhöret hölls enligt resningsansökan ”på avlägsen ort”; av protokollet att döma var denna ort en där angiven stad i södra Sverige. En vecka däreft den 29 november, hölls ett nytt förhör, där Lennart G alltså lämnade i huvudsak samma uppgifter. Chefsåklagaren Anders Helin, som då nyligen hade avslutat rättegången i hovrätten, medverkade. Sista dag för att överklaga Svea hovrätts dom var den 30 november, dvs. dagen efter detta förhör och åtta dagar efter det förhör då uppgifterna första gången lämnades muntligt (jfr även det en månad tidigare inkomna brevet). Vid förhöret den 29 november förklarade sig Lennart G beredd att vittna. – I december 1989 inkom Lennart G med vissa kompletterande upplysningar per brev.

Därefter finns inga dokumenterade kontakter mellan PU och Lennart G förrän i oktober 1997, då PU antecknat att man varit i kontakt med Lennart G och att denne var villig att låta sig förhöras igen. Lennart G inkom sedan med två utförliga brev. Bägge avslutades med att Lennart G inte ville medverka vidare, av skäl som närmast kan sammanfattas som hänsyn till familjens integritet och säkerhet. Lennart G skrev bl.a: ”Jag har sagt mitt, det gick inte hem då – varför skulle det gå hem idag? Det framgår inte hur, men Lennart G synes på något sätt ha gått att övertala, eftersom ett förhör med honom kom att hållas i november 1997. Från Rå medverkade biträdande chefsåklagaren Kerstin Skarp. Det är det senaste förhöret med Lennart G. Vid dess slut informerade Skarp Lennart G om att han eventuellt skulle bli skyldig att vittna i domstol. Till detta svarade han att han tänkt på detta och även tagit i beräkning att han kunde få sitta i häkte tre månader om han vägrade yttra sig. Kontrollåtgärder. Till kontroll av Lennart G:s uppgifter hölls ytterligare förhör. Lennart G hänvisade själv bl.a. till en advokat, för vilken han i november-december 1988 skulle ha berättat vad han visste om Christer P.

Advokaten Arne N hördes den 28 november 1989. I ett samtal den 19 eller 22 december 1988, då Lennart G satt på rättspsykiatriska kliniken i Huddinge, hade Lennart G nämnt att han visste vem som "satt” för mordet på Olof Palme. Detta hade förvånat Arne N som frågat hur Lennart G kunde veta detta. Han fick till svar "sånt sprider sig”. Lennart G hade på fråga sagt att han kände till Christer P, men att de inte var personligen bekanta. Detta var allt Lennart G sade om
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